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AÇIKLAYICI BİLGİ NOTU 

 AÇIKLAYICI BİLGİ NOTU TARİH 

SAYI  

RESMİ GAZETE NO  

MEVZUAT TÜRÜ  Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

YAYINLANMA TARİHİ  

GEÇERLİLİK TARİHİ  

AÇIKLAMA  Elektronik belge uygulamalarının 
yaygınlaştırılması stratejisi çerçevesinde 487 Sıra 
No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde 
güncelleme yapılmak suretiyle;  

 E-Fatura uygulamasına kayıtlı kullanıcılara
1.1.2019 tarihinden itibaren e-İrsaliye uygulamasına 
geçiş zorunluluğu getirilmektedir.  



 

 

Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:487)’NDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ  

(SIRA NO: …….)  

 
MADDE 1- 17/12/2017 tarihli ve 30273 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 487)’nin “Elektronik İrsaliye (e-İrsaliye)” başlıklı 3 üncü maddesine “(9) e-İrsaliye Uygulamasına Geçiş 

Zorunluluğu” alt başlıklı aşağıdaki bölüm eklenmiştir.  

“(9) e-İrsaliye Uygulamasına Geçiş Zorunluluğu: 01/01/2019 tarihinden itibaren, e-Fatura uygulamasına 

kayıtlı kullanıcıların e-İrsaliye Uygulamasına dahil olması ve sevk irsaliyesi belgelerini bu Tebliğde belirtilen usul ve 

esaslara göre e-İrsaliye olarak düzenlemeleri zorunludur. Belirtilen tarihten sonra da 433 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliği’nin 15 inci maddesinde belirtilen uygulamadan (e-Faturanın kağıt çıktısının irsaliye yerine geçer belge 

olarak kabul edilmesi uygulaması) yararlanılması mümkün bulunmaktadır. Zorunluluk getirildiği halde e-İrsaliye 

uygulamasına süresi içinde geçmeyen ve sevk irsaliyelerini e-İrsaliye olarak düzenlemeyen mükellefler hakkında 213 

sayılı Vergi Usul Kanunu’nda öngörülen hükümler uygulanır.” 

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür. 

 

 

 


